
ŠWĚLHQQĚĚĹŠMŽQŮWŽŽŠ
ĎÖĎÄTEĚŠ Č.2

nájemní smlouvy č. lit/229 67 948
číslo Smlouvy nájemce : 201330

`<`Iè`tt§ľlˇ ęì1eiìs§y České repdbšıky, sp. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,"“"\ PSC 500 08, IČO: 421 96 451 DEC: (3242196451, Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajskýmsoudem v Hradci Králové, Oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupený Ing. Alexandrem Pousem, lesním správcem Lesní správy Kraslice na základě Pověření Zedne 21.12.2015 , se Síaıem v Kraslicı'ch, Tyršova 648/30, Psč 358 01
bankovní spojení: Komerční banka as., pobočka Kraslice č.11.:
jako pronaj/ínare/ na Stranějeđné (c/á/ejefi „Pro/7aflínate/'ý

a

Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2808/2,Stodůlky, 155 00 Praha 5,
ICO: 257 88 001, DIC: C225788001,
společnost Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.Zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu
Zastoupené Mgr.Martinem Koutným, na Základě pověření ze dne 2.3.2017
Jako nájemce na .straně druhé (dá/ejen „najemce'ý

kterým Se upravuje či. II. Odst. 1 nájemní Smlouvy z důvodu prodloužení nájemní dobyo dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, počínaje dnempodpisu Smlouvy 22.11.2007 stím, Že dodatkem č.1 Ze dne 28.6.2012 došlo k prodloužení dobynájmu o dalších 5 let, do 22.11.2017).
Předmětná smlouva se doplňuje, resp. mění takto :

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatei prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedenému pozemku, který je vevlastnictví Ceské republiky, a to:

. Vcı'slöj;p_;ruh` »in „Pronajlmanáę ' Vv,Katčzıstrál'nfı'?' „ 1 \
parcely-ij pozemku ~ vymeraą/ m2flę. ` Vuzemí .z _

k r
441/1 Lesnı 97931 120 Kralovske Porı ı 96 Kralovske Porı ı

pozemek

Celkem f v ˇ' :i v 120

Uvedený pozemek (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět nájmu“) je zapsán
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov.

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat na Základě tohoto Dodatku č.2 Smlouvy nájemci předmět
nájmu uvedený v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 120m2 k dočasnému úplatnému užívání
Za účelem provozování ZS Sokolov - Královské Poříčí, vsouladu S Rozhodnutím o dočasném
odnětí pozemků plnění funkcí iesa č.j. 49114/2017/0ŽP/SABI Ze dne 27.7.2017 (NPM 22.8.2017)
vydaným odborem ŽP při MěÚ Sokolov v délce trvání 10 let od 03.11.2017-02.11.2027. Uvedené
Rozhodnutí navazuje na předchozí Rozhodnutí O dočasném odnětí vydané tímto odborem dne
16.10.2007 pod Č.j.29539/2007/ ZP/JALZ na dobu 10 let (NPM 2.11.2007).

II.
' Nájemní doba

Pronajímatel přenechává předmět nájmu uvedený v čI.I Dodatku č.2 Smlouvy do dočasného nájmu od23.11.2017 na dobu určitou 5-ti (pět) let.

/Zfs .



4"“7 l.

SMLMQŰGĹEMŽÚŮŤMŽZQ
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke Smlouvě sjednat pokračování
nájemního vztahu.

EEE..
Nájemné

Výše ročního nájemného dle reálné míry inflace dosažené v r.2016 činí pro r.2017 celkovou částku
ìůšnáìůfšéč (slovy:stotřitisícdevětsetdeset korun českých). Uvedené nájemné je bez daně z přidané
hodnoty. Ktakto ujednanému nájemnému bude tedy připočtena daň Zpřidané hodnoty ve výši
stanovené platnými a účinnými předpisy o dani Z přidané hodnoty pro dané období.

IÍI..
Šrănninal compliance doložka

(_.
ı Smluvní Strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy

jednaiy a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli Ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli Ze Smluvních stran, včetně jejích
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá Smluvní Strana prohlašuje, Že Se seznámila Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal
compliance programu Lesů České republiky, S.p. (viz WWW.|eSycr.cZ), (dále jen „CCP LČR“),
Zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců
LČR, včetně všech jejich příloh. Druhá smluvní strana Se při plnění této Smlouvy zavazuje po
celou dobu jejího trvání dodržovat Zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní Strany Se dále Zavazují navzájem si neprodleně Oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Ztrestných činů, Zejména trestného činu
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti;
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Všechny ostatní články a body Smlouvy Zůstávají beze Změn v platnosti.

Pronajímatel je oprávněn Zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), příp. dle zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázek. Zveřejnění Zajistı' pronajímatel. Nájemce je Se zveřejněním Smlouvy včetně
metadat srozuměn.

Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 vyhotovení obdrží
nájemce.

r" 2, 1U. 2017 [1-10 _ p
V Kraslicích, dne V Praze, dne j Ă“ /7

Pronajímatei:

lesní správce LS Kraslice



9

cos/citem

ticdatone Gaeoh Republic as., so eídlem narnesti
dunkových 2808/2, 155 00 Praha 5, lCCi: 257 dlš 001,spolecnost Zapsana vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem vlìraze, oddíl B, vložka 6064,zastoupena členem představenstva, panem Janem
l<|oudou, a členem představenstva, panem JamesemLindsay, (dale jen „špoilečnoeťy

tímto pověřuje

ltíiartina Koutnefho,

Zaměstnanec Společnosti, datum narození 25. 5. 1971,bytem K Losům 33, 254 01 dilcve, („Žamestnaneo"),

aby vykonával veskere? úkony spojené suzavíranimsmluv týkajících se zřizovací věcných břemen,nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících sek podnikatelské činnosti Společnosti, Zejména voblastibudování a údržby zakladnových stanic síteelektronických komunikaci vjednotllvých místech Českerepubliky (dale jen „Smlouvyi Pcveřený Zaměstnanecje zejmena oprávněn Zkoumat podmínky Smluv.kontrolovat plnění Ze drnluv, účastnit se jednani avznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smiuv atyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověřeníneopravňuje Zamestnance ke zcizovaní nemovitostí;

a aby Zastupoval Společnost při všech jednáních navšech úřadech a orgánech veřejné Správy ČFívzáležltostech výstavby, provozu, oprav, úprav,modernizací a Sdílení telekomunikačních stožárů Sítěelektronických komunikací, a to Zejména na reierátechochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, nadotčených správách CHKO a Národních parků, a dále přivšech jednáních s příslušnými distribučnimispolečnostmi ohledně způsobů fakturace a řízenísouvisejících s posuzováním odběru elektrické energie.Zaměstnanec je Zejména oprávněn podávat a přebíratžádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravnéprostředky a vzdavat Se jich a vest jednání jménemSpolečnosti ve všech výše uvedených Záležitostech.
'Toto pověření Se uděluje ode dne jeho vystavení do dne31. 3. 2018.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu apo výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednatjménem Společnosti Samostatně.

AU `ll`l~`l lišt lit 92!tŮN

Vodaitone Czech Republic as, With the registered otiice at
náměstí dunkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ll
Number 257 dd 00'l, entered in the Commercial lqegister With
the Prague Municipal Court, Section B, insert 6064,
represented by Member ci the Board ct Dlrectors, lvlr „Jan
ltlcuda, and Member ot the lšcard ot Dlrectcrs, lt/ir vJamesLindsay, (herelnatter the "Corttpartyi'),

hcreby authorizes

Martin Koutný,

an empioyee oi the Company, dateˇot" 25 May t97t,[permanent residence at K Losům 33, 254 O'i Jílove,(hereinatter the "Ěmptoyee"),

to ekecute any and all acts relating to entering into EasementAgreements, Lease Agreements and other agreementsconcerning the Company's business, in particular in the area'ot building and malntaining BTSs (electronic communicationnetwork) Within the territory ot the Czech Republic(hereinatter the "ištdreemente'ù. 'The Employee is authorlsed,including but not limited, to examlne terms and conditions otthe Agreements, to check performance therect, to participatein negctlaticns and to raise cbjectlons and motions relating tothe Agreements and to execute/Sign the Agreements. TheAuthorízaticn does not empower the Employee to alienatereal estates;

and to represent the Company at all negotiations before allofilces and public administration authorities of the CR in thematters relating to building, operating, repairing, adjusting,renovatlng and sharing telecornmunícation masts ofelectronic communication network, including but not limited toenvironmental departments, building oftices, protectedlandscape area administraticns and national parkadministrations, and further at all negotiations With powerdistribution plants concerning the methods of blliing and theprocedure of assessing consumptlon of electric power. TheEmployee is authorised to iile and take over applications andother papers, to tile motions and remedies and to Walve themand to act on behalt of the Company in respect of all theabove-mentioned matters.

This Authorization ls effective írom the date ot its granting to31 March 2018.

The authorized Employee is entitled and authorized to act onbehaii of the Company independently in the abcve-describedextent and for the above-specified period of time.



V Praze (jnS „ĹMV

MSmbeı Of the BQSrd of Dirêc'mrs
VSSÉSŤSSS ŠZSSS ŘSSUESMS SS.,

ég? flĹQ/ÉZ..
Dne

Pøvěřefií

MSEÉŠSÉ

in PraguS Om Z“ g;_20/?“

m y
Člen přSdSìSvenSìva

MembSr Sí ihS løaľd Of DìrSctOfS
VSSSŤSSS QSSSES ÉäSpSSHES SS.,



.Cv/k
.“

PROHLÁŠENÍ. o PRAVOSTL PODPISU NA LIsflrrNĚ NLSEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášenich o pravosti podpisu 12948/285/286/2017/6.

Já, níže podepsaný Mgr. Richard Šubrt, advokát se sídlem v Praze 4,
Hvězdova 1716/2b, Zapsaný v Seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
komorou pod ev.ć. 15789, prohlašuji, Že tuto listinu, přede mnou
vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:

Mgr. Jan Klouda,

v

James Trevor Anthony Lindsay,

Podepsaný advokát timto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině ani jeji soulad
s právnimi předpisy.

V Praze, dne 2.3.2017

v.r.




